
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

МЕЛЕКЕСССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

      12.07.2021                                                                                                             № 132                                                                   

                       Экз. _______ 

р.п. Новая Майна 

 

Об отмене проведения аукциона 

по продаже земельного участка, государственная собственность на которые не 

разграничена 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным 

законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить проведение аукциона назначенное на 22 июля 2022года, по продаже 

земельного участка:  

лот №1. земельный участок площадью 732 кв.м., кадастровый номер 73:08:041201:2574, 

расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Мелекесский 

район, МО «Новомайнское городское поселение», р.п. Новая Майна, ул. Тольяттинское 

шоссе, 13а, разрешенное использование -  «автомобильные мойки».      

         Начальная цена предмета аукциона- 101 016 (сто одна тысяча шестнадцать) рублей 

00 копеек, величина задатка в размере 10% от начальной цены предмета  аукциона– 

10 101 (десять тысяч сто один) рублей 60 копеек, шаг аукциона в размере 3% от 

начальной цены предмета аукциона – 3 030 (три тысячи тридцать) рублей 48 копеек. 

           2. Признать утратившим силу Постановление № 107 от 15.06.2022 «О проведении 

аукциона по продаже земельного участка, государственная собственность на которые не 

разграничена».  

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                           В.А.Сутягин 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


